1/28/2019 Gmail - RE: FW: Pitanje Komsije za doktorske studije ETF-a
M Gma || Predrag Miranovic <predrag.m.miranovic@gmail.com>

RE: FW: Pitanje Komsije za doktorske studije ETF-a

1 nopyka

Avni Alidemaj <avni.alidemaj@keds-energy.com> 15. jaHyap 2019. 08:37
Kome: "pmf@ac.me" <pmf@ac.me>, "pedjam@ucg.ac.me" <pedjam@ucg.ac.me>
Konuja: "avalidemaj@gmail.com" <avalidemaj@gmail.com>

Postovani profesore Miranovicu,

Nadam se da ¢e vas 1 vaSu porodicu ovaj e-mail na¢i u dobrom zdravlju i veselju posle lepo provedenih
Novogodisnjih praznika.

Izvinjavam se Sto ¢u Vam oduzeti malo vremena za Citanje moje predstavke u vezi sa odlukom Centra za
Doktorske Studije od 27.12.2018. Br. 01/2 / 4044/1, ali se nadam da ¢ete mi oprostiti.

Da Vam se predstavim, Ja sam Avni Alidemaj, Magistar Elektrotehnickih Nauka, kandidat za doktorat pri
ETF-u u Podgorici

Zavrsio sam sve trazene procedure za odbranu Doktorske Teze pod strogim nadzorom mentora Prof. Dr.
S. Skuletica.

Prema preporuci nadleznih sa fakulteta poslao sam za objavljivanje Nau¢ni Rad na ¢asopisu Tehnicki
Vjesnik od kojih sam 15.02. 2017. godine, dobio potvrdu da mi je Rad prihvaden i da ¢e biti objavljen
kasnije (dokumenat I u prilogu).

Nakon toga sam se pismeno obratio Komisiji za doktoraturu pri ETF-u, odnosno Prof. Dr. B. Kerstaji¢u
da bi se razjasnilo pitanje Mentora kao i pitanje objavljivanja Rada u spomenutom c¢asopisu, Prof.Dr.
Krstaji¢ se je pismeno (e-mailom) obratio Centralnoj Komisiji za Doktorature pri Centru za doktorske
studije), (vidi dole e-mail od 27. Marta 2017), u kojem se navodi tacan naziv Casopisa u kojem je
prihvacena objava mog rada.

Prof. dr. Zdravko Krivokapi¢ iz Centralne komisije vraca odgovor (vidi dole e-mail od 28. marta 2017) u
kojem odgovora oko Mentora i1 kaze da rad treba biti objavljen ili da ¢e kasnije biti objavljen ali treba da
poseduje DOI, bez da daje bilo kakvu primedbu na spomenuti ¢asopis.

Dana 05.04.2017. od Komisije pri ETF-u primio sam obavijest br. 02/1 641 (dokument III u prilogu).

Kao zakljucak, na predlog mog Mentora, ja sam se obratio i Komisiji za Doktorature pri ETF-u, 1
Centralnoj Komisiji pri Centru za Doktorske Studije za misljenje kako bi na vreme razjasnio ispunjenje
svih proceduralnih obaveza pre predaje Rada Doktorske Teze, tako da posle predaje ne bude razloga za
prolongiranje odbrane Teze Doktorata. PoSto nijedna komisija nije imala primedbi na izabrani ¢asopis, ja
sam se obratio uredni$tvu sa molbom da mi se rad objavi u §to krac¢em roku, pa 13.11.2017 urednistvo
me je obavestilo da ¢e mi se rad objaviti u decembru $to je i ucinjeno (dokumenat II u prilogu)

Sto se tice odluke od 03.04.2018 ( lista predatorskih casopisa), mislim da se ona ne moze odnositi na
moj rad, posto je isti primljen od ¢asopisa 14 meseci prije vase odluke uz prihvatanje obeju komisija da
se rad objavi, te da je isti objavljen 4 meseci pre vase odluke.

Napominjem 1 to da za ovu odluku (03.04.2018) niko iz fakulteta me nije obavestio, to jest da svaka
odluka ima vrednost od dana donoSenja odnosno njene objave na sluzbenom glasniku ustanove koja je
donosi.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6fe0374bbe&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1622711023730471699&simpl=msg-f%3A16227110... 1/4



1/28/2019 Gmail - RE: FW: Pitanje Komsije za doktorske studije ETF-a

Postovani profesore, jo§ jednom se izvinjavam za Vase cenjeno vreme koje sam Vam oduzeo ovim e-
mailom, ali iskreno vas molim da jo§ jednom preispitate odluku doneSenu u vezi sa mojim objavljenim
radom, jo$ jednom analizirajuéi gore izneto i priloZena dokumenta.

Zavisno od Vaseg cenjenog vremena, ja bih doSao na sastanak sa Vama u petak 18.01.2019. ili
ponedeljak 21.01.2019. u vreme koje budete Vi odredili.

S postovanjem,

Avni ALIDEMAJ

+38344800002
+38649791144

Bozo Krstajic bozok@ac.me via ac.me

Mar 29, 2017, 8:10 PM

to me avalidemaj@gmail.com

Postovani kolega,

Ispod je odgovor Direktora Centra za doktorske studije UCG na pitanja koja sam mu postavio, a vezano za VaSu Molbu.

Uskoro ¢emo Vam uputiti i zvani¢ni odgovora ali da imate i njihov stav jer oni odlucuju o tome.

POzdrav,

Bozo

From: Zdravko Krivokapic [mailto:zdravkok@ac.me]

Sent: Tuesday, March 28, 2017 07:51

To: 'Bozo Krstajic'

Subject: RE: Pitanje Komsije za doktorske studije ETF-a

Postovani Profesore,

U skladu sa Vasim zahtjevom mogu da Vam iskazem sledece stavove4:
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1. Mentor, koji je imenovan prije stupanja na snagu Pravila, je ve¢ izabran. Prof. dr sreten Skuleti¢ bez obzira na status je
verifikovani mentor.

2. Od osnivanaj Odbora za doktorske studije se postuje stav da rad mora biti objavljen ili da ima DOI.

Zahvaljujem na interesovanju,

Prof. dr Zdravko Krivokapi¢

From: Bozo Krstajic [mailto:bozok@ac.me]
Sent: Monday, March 27, 2017 4:08 PM

To: 'Blerim Gucci'

Cc: zdravkok@ac.me

Subject: Pitanje Komsije za doktorske studije ETF-a

Postovani,

Kao Predsjednik komisije za doktorske studije ETF-a, a iniciran dopisom doktoranda Avni Alidemaja (u prilogu), molim Vas da
mi odgovorite na sledece pitanje kako bi pomogli kandidatu u njegovoj daljoj proceduri.

Naime, kao se navodi u Molbi, Kandidat je upisao doktorske studije u maju 2013. godine, a 14.11. 2013. odbranio polazna
istrazivanja. Obrazac D1 i imenovanje mentora (prof. dr Sreten Skuleti¢) je prihvaé¢eno od Senata UCG 20.11.2013. godine.
Kandidat ima potvrdu da mu je rad prihvaéen za objavljivanje u TEHNICKOM VJIESNIKU (ISSN 1330-3651) i da ée isti biti
objavljen krajem aprila 2018. godine.

Shodno novim Pravilima doktorskih studija (2015. godina) i ¢lanu 55 istih, na koji se poziva Kandidat u svojo Molbi, molim Vas
da nam date tumacenje i odgovorite kakav stav ima Centar za doktorske studije u ovom i sli¢nim slu¢ajevima? Obzirom da Odbor
potvrduje ispunjenost uslova doktoranda, nakon odluke Vije¢a, molimo Vas da nam date tumacenje u ovom sluc¢aju. Dakle, da li
Kanidat ispunjava formalne uslove i moze da predat doktorsku tezu na ocjenu?

Nadalje, pomenutom kolegi je Senat imenovao mentora koji se ne nalazi na Spisku mentora ETF-a u teku¢oj $kolskoj godine niti
¢e se nalaziti na narednim spiskovima jer je isti ostvario pravo na penziju i ne radi ve¢ skoro godinu dana. Da li ove ¢injenice Cine
problem Kandidatu za dalju proceduru, a ako postoji formalni problem $ta Komisija za doktorske studije treba da uradi kako bi
pomogli Kandidatu da nastavi proceduru?

Unaprijed zahvaljujemo i pozdravljamo,

Prof. dr BoZo Krstajic,

Predsjednik komisije za doktorske studije
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Avni Alidemaj

To: avalidemaj@gmail.com
Subject: FW: Acceptance of Article DOI: 10.17559/TV-20160128145656
Attachments: AA-TV-20160128145656.pdf; CTA&PD-TV-20160128145656.doc; CTA&PD-

TV-20160128145656.pdf

From: Milan Kljajin <tchnvj@sfsb.hr>

Dale: Wead, Feb 15,2017 at 11:13 AM
“Subject: Acceptance of Article DOL: 10.17559/TV-20160128145656

To: Avni Alidemaj <avalidemaj@gmail.com>

Dear authors!

Your article (mentioned above) has been accepted for publication in the journal Tehnicki

vjesnik/ Technical Gazette (Print: ISSN 1330-3651, Online: ISSN 1848-6359), Vol. 25/No. 2 to be published
towards the end of April 2018. The article is classified as original sciertific paper. The Journal indexed
in Web ol Science (Science Citation Index Expanded), Journal Citation Reports (IF = 0,464 for 2015),
Scopus, IMNSPEC, Compendex, Geo Abstracts etc.

Attached is the Copyright Transfer Agreement with Payment Data. Please read carefully the enclosed
Copyright Transfer Agreement with Payment Data and if you agree with the given terms fill in the
necessary data, sign the form, keep a copy for yourself and send the or‘ginal to our address by regular
mail (also c-mail a copy to tehnvi@sfsb.hr or send a fax to +385 35 446 446).

When we have received the Copyright Transfer Agreement, your article will be published in the Journal.
Yours sincerely,

Editor-in Chief:

Prof. dr. Pcro Raos




T
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TEHNICK' VJESNIK Znanstveno-strucni ¢asopis tehnickin fakulteta Sveucilista u Osijeku
TECHNICAL GAZETTE Scientific-professional Journal of Technical Faculties of University in Osijek
lTo:

Your ref.:
Our ref.: AA-TV 20160128145656

Slavonski Brod, 15-02-2017
W
¥

Subject: Acceptance of Article

Article 1D: TV-20160128145656

DOl Mumber?:  10.17559/TV-20160128145656

_— FAULT CURRENT DUE TO ASYNCHRONOUS CONNECTION OF THE GENERATOR
TO THE GRID AND IMPACT ON HV CIRCUIT BREAKER WITH GAS SF6

Author/s: Avni Alidemaj, Sreten Skuleti¢, Vladan Radulovié

Dear authors!

Your article (mentioned above) has been accepted for publication in the journal Tehnicki
vjcsnik/Technical Gazette (Print: ISSN 1330-3651, Online: ISSN 184€-6339), Vol. 25/No. 2 to be
published towards the end of April 2018. The article is classified as original scientific paper.
The Journal indexed in Web of Science (Science Citation Index Expanded), Journal Citation
Reports (IF = 0,464 for 2015), Scopus, INSPEC, Compendex, Geo Abst-acts etc.

Altached is the Copyright Transfer Agreement with Payment Date. Please read carefully the
enclosed Copyright Transfer Agreement with Payment Data and if you agree with the given terms
fill in the necessary data, sign the form, keep a copy for yourself and send the original to our
adress by regular mail (also e-mail a copy to tehnvj@sfsb.hr or senc a fax to +385 35 446 446).

When we have received the Copyright Transfer Agreement, your article will be published in the
Journal.

Yours sincerely,

[ ditor-in-Chief:
Prof. dr. Pero Raos

e Ry

t nclosed documents:
Copyright Transfer Agreement and Payment Data

' Stmjéféki ‘fakultetlTehniEki vjesnik, Trg Ivane Brli¢c-MaZuranic 2, HR-35000 Sla\}dnski Brod, Croatia
& +385 35 493 423, Fax: +385 35 446 446, e-mail: tehnvj@sfsb.hr, http://hrcak.srce.hr/tehnicki-viesnik

The DOI number will be active after publishing and it should not be cited in references before publishing.
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Avni Alidemaj
To: avalidemaj@gmail.com
Subject: Acceptance of Article DOI: 10.17559/TV-20" 60128145656 (Urgent!)

Acceptance of Article DOI: 10.17559/TV-2016012814 5656 (Urgent!)
Milan Kljajin <tehnvj@sfsb.hr>

Attachments

Nov 13, 201/, 8:21 AM
Avni
Dearaulliois!
Your article (mentioned above) has been accepted for publication in the journal Tehnicki viesnik/Technical Gazette
(Frint: 155N 1330-3651, Online: ISSN 1848-6339), Vol. 24/No. 6 to be published towards the end of December 2017.
The article 15 classified as original scientific paper. The Journal indexed in Web of Science (Science Citation Index
Expanded), Journal Citation Reports (IF = 0,723 for 2016), Scopus, INSPEC, Compendex, Geo Abstracts etc.
Attached is the Copyright Transfer Agreement with Payment Data. Please read carefully the enclosed Copyright
Transfer Agreement with Payment Data and if you agree with the given terms fill in the necessary data, sign the
form, ke a copy for yourself and send the original to our address by regula- mail (also e-mail a copy to
tehnvj@sfsb.hr or send a fax to +385 35 446 446).

When we nave received the Copyright Transfer Agreement, your article will be published in the Journal.
Yours sincerely,

Vice Editor in-Chief:
Prof. dr. Milan Kljajin

PS. Ubacio sam vas rad na jedno upraznjeno mjesto u broju 6/2017. Molim dz mi hitno posaljete skeniran
novopolisan CTA.
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TEHNICKI VJESNIK Znanstveno-strucni casopis tehrickih fakulteta Sveuéilista u Osijeku
TECHNICAL GAZETTE Scientific-professional Journal of Technical Faculties of University in Osijek
To

Your ref.:
Qur ref.; AA TV-20160128145656

Slavonski Bred, 13-11-2017

————————————

Subject: Acceptance of Article

Article 1D: TV-20160128145656

DOl Number”;  10.17559/TV-20160128145656

Fitle: FAULT CURRENT DUE TO ASYNCHRONOUS CONNECTION OF THE GENERATOR
TO THE GRID AND IMPACT ON HV CIRCUIT BREAKER WITH GAS SF6

Author/s: Avni Alidemaj, Sreten Skuleti¢, Vladan Radulovi¢

Dear authors!

Your arlicle (menlioned above) has been accepled for publication in the journal Tehnicki
vjesnik/Technical Gazette (Print: ISSN 1330-3651, Online: ISSN 1848-6339), Vol. 24/No. 6 to be
published towards the end of December 2017. The article is dassified as original scientific
paper. The Journal indexed in Web of Science (Science Citaton Index Expanded), Journal
Citation Reports (IF = 0,723 for 2016), Scopus, INSPEC, Compendex, Geo Abstracts etc.

Attached is the Copyright Transfer Agreement with Payment Dzta. Please read carefully the
enclosed Copyright Transfer Agreement with Payment Data and if vou agree with the given terms
Nt in the necessary dala, sign Lhe form, keep a copy for yourself and send the original to our
address by regular mail (also e-mail a copy to tehnvj@sfsb.hr or send a fax to +385 35 446 446)

When we have received the Copyright Transfer Agreement, your article will be published in the
Journal,

Yours sincerely,

Lditor-in-Chief:
Prof. dr. Pero Raos

T
f'f{ (/]/\9 QA"‘V

Enclosed documents:
Copyright Transfer Agreement and Payment Data

[ Stfojarski fa'ikultct/TehniE'ki' Qjeshik, ﬂg Ivanc Brli¢-Majuranié 2,' HF 35000 Slavonski Brdil, Croatia
W +385 35 493 423, Fax: +385 35 446 446, e-mail: tehnvj@sfsb.hr, http: /*hrcak.srce.hr/tehnicki-viesnik

The DOI number will be active after publishing and it should not be cited i references before publishing.
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n/r mr Avni Alidemaju

Predmet: Odgovor na Molbu br. 02/1-410 od 27.02.2017. godine
Postovani kolega,

Komisija za doktorske studije LElcktrotehnickog fakuleta v Podgorici, na sjednici
odrzanoj 23.03.2017. godine, razmotrila je Vasu Molbu br. 02/1-210 od 27.02.2017. godine. Tim
povodom, u ime Komisije, informiSem Vas o izvodima iz pravila - procedurama koje provodimo.

Komisija je upoznata sa odredbama Pravila doktorskih s udija iz 2004, godmu (Clan 30
stav 2), u skladu sa kojima Prilikom predaje doktorske disertacije student treba da, kao autor,
ima objavijen ili prihvacen rad u renomiranom medunarodnom €asopisu sa rezultatima iz teze.”,
kao i sa odredbaima Pravila doktorskil studija, koja su stupila na shagu 2015, godine (&lan 38 stay
2). po kojima .Prilikom predaje doktorske disertacije student treba da. kao prvi autor, ima
objavljen rad sa rezultatima teze u Casopisu sa SCI/SCIE liste. kada je doktorat iz prirodno-
matematickih, medicinskih, tehnicko-tehnoloskih i poljoprivredn h nauka, odnosno jedan rad sa
rezultatima teze u Casopisu sa SSCI ili A&HCI liste, kada je doktorat iz oblasti druitvenih i
humanistickih nauka.” . te sa ¢lanom 35 istih, koji i Vi citirate u Molbi.

Utvrdivanje ispunjenosti ovih uslova iz Pravila doktorskih studija, nije u nadleznosti
Komisije za doktorske studije. nego je u nadleznosti Vijeca Fakulteta, Odbora za doktorske
studije Univerziteta i Senata Univerziteta, Uputili smo pitanje  Centru za doktorske studije i
prostijedili Vam njihov odgovor,

_ Komisija za doktorske studije Konstatuje da 1 je kandidat spunio obaveze u smislu upisa i
‘ovjere semestara. a kandidat, nakon ovjerenog petog semestra, moze, uz saglasnost mentora,
predati rad na dalji postupak. Dakle, ukoliko Vi i Va$ mentor snsatrate da su Vada istrazivanja i
njihov rezulatat zaokruzeni, ne postoje fomalne smetnje za predaj teze na ocjenu, a sama ocjcna
ispunjenosti uslova i ocjena teze su van ingerencije ove Komisije.

- Komisija za doktorske studije Elektrotehni¢kog fakulteta u Podgorici -

l’ru}qju‘lm K{ayuauc

Prof. dr BUIU lx.rstaj;c
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